

KR Holding, Mejdal ApS

c/o Karsten Rendbæk
Slåenvej 44, Mejdal
7500 Holstebro

CVR-nr. 31 37 41 62

Årsrapport for 2019/20



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 23. november 2020

Karsten Rendbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Holding, Mejdal ApS c/o Karsten Rendbæk Slåenvej 44, Mejdal 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 31 37 41 62
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 11. april 2008
	Regnskabsår: 12. regnskabsår
	Hjemsted: Holstebro
Direktion	Karsten Rendbæk, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Sydbank Nygade 15 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at udøve virksomhed med investering og finansiering samt øvrig formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 107.774, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.641.450.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-29.231	-13.080
Finansielle indtægter		187.106	137.496
Finansielle omkostninger		-19.719	-20.082
Resultat før skat		138.156	104.334
Skat af årets resultat		-30.382	-22.990
Årets resultat		107.774	81.344
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.300	54.000
Overført resultat		52.474	27.344
		107.774	81.344

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		173.203	286.243
Finansielle anlægsaktiver		173.203	286.243
Anlægsaktiver i alt		173.203	286.243
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		0	8.203
Selskabsskat		0	18.735
Tilgodehavender		0	26.938
Værdipapirer		3.906.550	3.728.214
Værdipapirer		3.906.550	3.728.214
Likvide beholdninger		121.451	16.432
Omsætningsaktiver i alt		4.028.001	3.771.584
Aktiver i alt		4.201.204	4.057.827

Balance 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.461.150	3.408.676
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital	1	3.641.450	3.587.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		543.395	470.117
Selskabsskat		6.359	0
Anden gæld		0	34
Kortfristede gældsforpligtelser		559.754	470.151
Gældsforpligtelser i alt		559.754	470.151
Passiver i alt		4.201.204	4.057.827
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.408.676	54.000	3.587.676
Betalt ordinært udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	52.474	55.300	107.774
Egenkapital 30. september 2020	125.000	3.461.150	55.300	3.641.450

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.